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Чемпіонат U-19
2022/23 20-й тур, Матч №153

П`ятниця, 07.04.2023, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 10°C.

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Металіст» Харків

1 Кравець Владислав
2 Чуйко Олег
3 Башмарін Олександр
4 Огарков Микола
5 Бако Крістіан (К)
6 Лосенко Іван
7 Бундаш Василь
8 Яновіч Євген
9 Глущенко Антон
10 Цуканов Віктор
11 Пушкарьов Олег

Запасні
12 Твардовський Денис
13 Бац Мар'ян
14 Трифаненко Богдан
15 Гармаш Євгеній
16 Демченко Антон
17 Ломага Олександр
18 Савін Данііл
19 Векленко Артем
23 Барченко Денис

Тренер
Ратулутра Оскар

1 Шумілов Сергій
13 Горяінов Олексій
18 Абрамов Єгор
15 Бабков Владислав
2 Вернаттус Даніель Онєбучі (К)
8 Дігтярь Кирило
19 Кайдалов Данило
7 Красніков Єгор
21 Оріховський Максим
10 Синчук Геннадій
9 Тепляков Даніїл

Запасні
81 Панченко Дмитро
14 Влага Кирило
16 Горенко Роман
24 Грищенко Максим
5 Карпізін Ярослав
6 Кисельов Валентин
11 Цвіренко Олександр

Тренер
Горяінов Олександр

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Усова Катерина
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2022/23, 20-й тур, Матч №153
П`ятниця, 07.04.2023, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 10°C.

«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Металіст» Харків
7 Бундаш Василь 13'

16' 18 Абрамов Єгор

5 Бако Крістіан
15 Гармаш Євгеній 19'

7 Бундаш Василь
14 Трифаненко Богдан 29'

46' 9 Тепляков Даніїл

6 Лосенко Іван 54'

2 Чуйко Олег 55'

61' 15 Бабков Владислав

66' 18 Абрамов Єгор

2 Чуйко Олег 71'

78' 21 Оріховський Максим
6 Кисельов Валентин

78' 9 Тепляков Даніїл
11 Цвіренко Олександр

6 Лосенко Іван
18 Савін Данііл 81'

9 Глущенко Антон
19 Векленко Артем 81'

10 Цуканов Віктор
16 Демченко Антон 81'

87' 8 Дігтярь Кирило
5 Карпізін Ярослав

87' 10 Синчук Геннадій
16 Горенко Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


